32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30.09.2020г.                                      п. Кулаково                                               № 7/33
О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 03.03.2020 № 5/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кулаковского сельсовета»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах", руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 03.03.2020 № 5/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кулаковского сельсовета», следующие изменения:

В Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кулаковского сельсовета:
1.1. В пункте 2 статьи 16 слова «лица, замещающие муниципальные должности, а также иные лица» заменить словами «лица, замещающие должности муниципальной службы».
1.2. В подпункте 4 части 1 статьи 18 слова «муниципальной должности» заменить словами «должности муниципальной службы».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и муниципальной собственности.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Кулаковские вести».
Председатель Кулаковского
сельского Совета депутатов                                                             А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                          Н.В. Шалыгина